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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli ogrodowych stanowiący fotel i stolik, 

przeznaczonych do użytkowania w ogrodzie, na tarasie, na balkonie lub na patio. 
Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia 

zestaw mebli w postaci fotela i stolika w widoku perspektywicznym z boku, fig. 2 - fotel w widoku per-
spektywicznym z boku, a fig. 3 przedstawia stolik w widoku perspektywicznym z boku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Zestaw mebli ogrodowych stanowi fotel i stolik. Fotel ma postać poziomego siedziska fotela  

o obrysie prostokątnym z oparciem fotela o obrysie prostokątnym. Powierzchnia oparcia fotela jest 
odchylona od powierzchni siedziska fotela pod kątem rozwartym. Siedzisko fotela wraz z oparciem 
fotela, w pobliżu obydwu przeciwległych końców jednej z dłuższych krawędzi siedziska fotela, ma po 
jednej parze nóg fotela, gdzie każda para nóg fotela w widoku z boku ma kształt zbliżony do odwróco-
nej drukowanej litery „V”. Siedzisko fotela stanowią dwie listwy boczne kątowe połączone poprzecz-
nymi odcinkami prostokątnych deseczek ułożonych równolegle względem siebie. Końcówka każdej  
z dwóch listew bocznych kątowych od strony czoła siedziska fotela ma obrys końcówki w kształcie 
półkolistym. Oparcie fotela stanowią dwie równoległe listwy boczne proste połączone na części swojej 
długości poprzecznie zamocowanymi do nich odcinkami prostokątnych deseczek, ułożonych równole-
gle względem siebie dłuższymi krawędziami i ustawionych tymi dłuższymi krawędziami prostopadle do 
listew bocznych prostych. Końcówki każdej z dwóch listew bocznych prostych przy górnej krawędzi 
oparcia fotela mają obrys końcówki w kształcie półkola. Najwyżej położony w oparciu fotela odcinek 
prostokątnej deseczki ma większą szerokość od pozostałych odcinków prostokątnych deseczek a jego 
krawędź szczytowa ma kształt zbliżony do spłaszczonej i wydłużonej poprzecznie dużej drukowanej 
greckiej litery omega. Przy zbliżonej szerokości oparcia fotela jak i siedziska fotela długość oparcia 
fotela jest znacznie większa od długości siedziska fotela. W miejscu krzyżowania się po obu stronach 
fotela listew bocznych kątowych siedziska fotela z listwami bocznymi prostymi oparcia fotela, które to 
miejsce jest równocześnie miejscem krzyżowania się pary nóg fotela, widoczny jest łeb śruby stano-
wiącej oś obrotu listwy bocznej kątowej względem listwy bocznej prostej. Stolik ma blat stolika o obry-
sie prostokątnym. Wysokość blatu stolika jest równa wysokości siedziska fotela. Równolegle wzglę-
dem siebie płasko ułożone odcinki prostokątnych deseczek stanowią blat stołu. Po obydwu stronach 
blat stołu, prostopadle do dłuższych krawędzi odcinków prostokątnych deseczek, ma listwę boczną 
stolika, której obydwa końce mają obrys w kształcie półkola. W pobliżu obydwu końców każdej  
z dwóch listew bocznych stolika, prostopadle do niej, stolik ma nogę stolika, która stanowi prosty odci-
nek pionowy listwy o obrysie prostokątnym. Listwa boczna stolika wraz z prostopadłymi do niej odcin-
kami pionowymi listwy stanowiącymi nogi stolika, ma kształt zbliżony do ceownika z ramionami zwró-
conymi w kierunku podłoża. 
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Ilustracja wzoru 
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